§. DCCCLXX. Henricum Pasch.

Henrici PASCHII *Traſatus de novis inventis, quorum accuratiori cultui faciens prætulit antiquitas* Kiel anno 1695. 8°. Lipsi. anno 1700. 4°. etiam de medicis &

& medicamentis egit. Avicennam primum cultum Sacchari descripsisse. De tabaco & camphora aliqua. *Stephani Andrea MIZLER de veteribus Celstarum Celia, Oelia & Zytha ad illustrandam FLORI locum. Præfide Georgio Cuj. KLICHMAJER Witteberg. anno 1695. 4°.*

§. DCCCLXXI. *J. Adrian. Slevozt.*

J. Adriani SLEVOGT, Professoris Jenensis, plusculæ botanici argumenti disputationes exstant, liber nullus.

Ergo *De nucæ Methel Avicenna* dixit Jen. anno 1695. 4°.* progr. *Esse Daturam modernorum.*

De Ægilope herba progr. anno 1695. 4°.

De Polypodio anno 1699. 4°.

EJUSDEM *De balsamo vero, quod Opobalsamum dicitur* anno 1705. 4°.*
Signa bonæ notæ, & alia collectanea.

EJUSDEM *De cortice Culilawan* anno 1705. progr. 4°.

De Acnella Ceylanica, sutorii albi remedio anno 1703. 4°.* HEFT.

EJUSDEM *De Cinnamomo* progr. anno 1707. 4°.

EJUSDEM *De Urrica* anno 1707. 4°.* Species & characterem describit.

EJUSDEM *De Centaivio miuori* anno 1713. 4°.*. Ejus vires per experimento demonstrat.

De virtute Hyofcyami cathartica anno 1715. 4°.* exemplo alvi a femine & ab oleo Hyofcyami notæ.

De Opobalsamo anno 1717. 4°.*.

Jenense vinum a nocentis calcis suspitionem vindicationem Jen. 1718. 4°.

De Momordica anno 1719. 4°.* progr.

De Baudira Ceylanensis anno 1719. 4°.* progr. Collectanea. Non esse Satyrium.

De Gentiana anno 1720. 4°.* disp. Rejicit tinduram, quæ spiritu vini fit, etsi est amarissima, & mavult tota planta uti. In comitatu Sarunetum tamen spiritu fermentato Gentianæ multum uti audio.

De Scrophularia anno 1720. 4°.* Easdem, quæ Linariæ tribuuntur, in Scrophulariæ extracto, infuso, pulvere, vires esse.

EJUSDEM *De Thea Romana & Silefiaca*, anno 1721.*.

EJUSDEM *De Astrantia caractere* anno 1721. 4°.* Flores mares & androgynos describit.

§. DCCCLXXII. *Germani Varii.*

Stephan. Ludwig PACKBUSCH *De varia plantarum propagatione* Lipsi. anno 1695. 4°. per femina, radicem, ramum. Folia ex Aurantiz radice prodiisse, ex RIVINO.

J. Adam. STOER *Pema Sodomitica* Lipsi. 1695. 4°.

J. F. H. *der curieuse und kluge Gärtner* Leipzig 1695. 8°.

Barth. BELL *Beschreibung des Thee, Coffee, Cbocolate und des Chinesischen Anisum stellatus* Leipzig 1695. 4°.

A. TUDESCII *de monte Galea nucleis pharmaceuticum medicopracticum* Noriberg. 1695. 12°. & appendix 1699. 12°.

Theodor. DASSOV *de modo seminandi diversa femina hebreorum* Kiel anno 1695. 4°.

EJUSDEM *De rebus in agro reliquis hebreorum* Kiel 1696. 4°. si huc facit.

In editione *CRAANENI* Lipsiensis 1695. 4°. negat *Cl. GRÆBNER* Oenanthen succo viroso venenatam esse.

J. Heinrich a *NIEDENBURG* *Liefländischer Landmann* Riga 1695. 4°.

In *Miscell. Nat. Cur. Dec. III. anno III. J. Theodorus* MOEREN agit de sulmis multas spicas protrudentibus. n. 1.

In eodem anno De Lithophyto purpureo *GESNERI* n. 176.

§. DCCCLXXIII. *G. Fr. Frank.*

Georgium Fridericum FRANK de *FRANKENAU*, *Georgii* filius, medicus & literator. *Ejus Palingenesia Franca von künstlicher Auferweckung der Pflanzen* Lipsiæ prodit anno 1716. 8°. & cum titulo *Palingenesia bonimon & animalium e cineribus suis* cum commentario *J. Christiani* NEHRING Hall. anno 1717. 4°. Compilatio absque proprio experimento.

In *Cent. I. Ephemeridum naturæ curiosorum* depictam dedit Lunariam fasciatam.

In *Vol. I. obs. 119.* Fungi querni (Echini) descriptio & icon.

§. DCCCLXXIV. *Ev. Isb. Ides.*

Hoc anno 1696. opinor prodiisse Belgicam editionem itineris ab urbe Moscou in Chinam suscepti *EVERARDI* ISBRANDS IDES, Legati fratrum Augustorum dominorum Russiæ, susceptum anno 1692., absolutum anno 1694. Minime inuiculis auctor, etiam passim flores, & raras plantas nominat, & ar-

& arbores, quas inter limitem Rufficum & magnum murum reperit. Belgice recufum est anno 1699. 1704. 1710. 4°. Germanice Francofurti anno 1707. 8°. Gallice prodit Paris anno 1699. 12°. & in T. VIII. *du Recueil des voyages au Nord*. Anglice anno 1705. 4°. FOLKES.

§. DCCCLXXV. - *Miscell. Nat. Curios.*

In *Eph. Nat. Cur. Dec. III. ann. IV. app.* Anonymus integram vifci li-
storiam promittit, quem norit pro arbitrio propagare, post aliquot annorum ex-
perimenta. Is fuit JOHANNES OTT, Medicus Scaphulinus. *Epistole* sunt IV.
ad WAGNERUM datæ.

J. Ludovicus APINUS *obf.* 24. Agit de Citrio prægnante.

Christianus SCHUCHMANN Valerianæ contra epilepsiam vim confirmat n. 44.

§. DCCCLXXVI. *Theodorus Zwinger.*

Theodorus ZWINGER, doctorum medicorum & nepos, & filius, & pater,
praxin equidem potissimum clinicam secutus est, botanica tamen aliqua, &
magna, opera edidit; VERZASCHÆ nempe herbarium, cum figuris GESNE-
RIANIS & CAMERARIANIS, auctius recudi fecit Basileæ anno 1696. fol.* titu-
lumque præfixit *Neu vollkommenes Kräuterbuch*. Vires potissimum medicatas
auxit, species non medicas cum medicatis enumeravit, varias icones addidit.

IDEM opus cura *Friderici* Filii Basileæ anno 1744*. multum auctum
prodit, nuperis medicamentis additis, iconibusque novis bene multis, par-
tim passim conquisitis, partim ad plantas horti Carlsruhenfis concinnatis.

In *fasciculo dissertationum medicarum Selektorum* discipulorum suorum,
quos adjuverat, aliquas inaugurales disputationes edidit Basileæ anno 1710. 8*.*.
Inter eas est J. Ulrici HEGNER disputatio *de Amygdalis* primum edita anno
1703. Analysis, quæ igne fit, hujus fructus hic habetur. Olei ex quatuor
unciis habet sesuncem. Aquam etiam & reliqua elementa descripsit.

EJUSDEM *Lucubrationes academice circa plantarum doctrinam in genere.*
cum continuatone Basileæ anno 1698. 4°. Riv.

J. WECKERI *Opus de secretis* reddidit ex ALEXIO, MIZALDO & J. B.
PORTA auctum Basileæ 1708. 8°. 1750. 8°.

Edidit etiam Basileæ anno 1716. 4°. disputationem, respondente J. Rud.
MIEGIO (cujus olim vices gessi) defensionem, *de plantis nasurcinis* Basileæ anno
1714. 4°. De plantas cruciatis agit, inter quas Cardaminum interponit, tum Me-
nyanthes addit, Chærophyllum, Apium, etiam Plantaginem, & quidem aqua-
ticam.

ticam, Fumariam, Urticam. Describit species, quæ in officinis recipiuntur, viresque subjungit medicas, etiam ad experimenta propria. Succum plantarum cruciatarum recte commendat. Aquam de Hippenteris stillantem in arthritide laudat.

EJUSDEM & HERMANNI *Cymbalaria* Basil. anno 1716. 4*.

In *epitome totius medicinae* Lyon 1705. 8*. B. B. inque pyrotechnia etiam de plantis agit. Sequitur phytologia peculiaris, per classes virium, tum SCHROEDERUS dilucidatus.

In *specimine materiae medicæ* Basileæ anno 1722. 8*.* excuso potius in formulis medicis occupatur.

In *Eph. Nat. Cag. Dec. III. anno VII. VIII. n. 10.* describit sirupum de Mercuriali.

§. DCCCLXXVII. J. Conrad Barckhausen.

J. *Conradi BARCKHAUSEN pharmacopœus synopticus* Utrecht. anno 1695. 8*. ad alphabeti ordinem, etiam præcipuas aliquas plantas, earumque præparationes tangit.

In EJUSDEM *de medicinae origine & progressu dissertationibus* Ultrajecti anno 1723. 4*. editis* huc pertinet imprimis dissertatio VI. de medicamentorum inventione & facultatibus, seu de modo, quo simplicia medicamenta primum inventa fuerunt: deinde ut præparata & compolita: tum de qualitibus Galenicis diff.

In dissertatione XXVI. Vinum Nepenthes esse adseverat.

Joh. BAGGAARD *de waarheid outweyd van Vorordeelen — over de ses nicht natuuryke dingen* Middelburg 1696. 8*. UFF.

§. DCCCLXXVIII. Johannes Ovington.

Johannis OVINGTON Theologi *Voyage to Surat* Lond. anno 1696. 8*. Gallice, cum titulo, *Voyages faits à Surate, & en d'autres lieux de l'Asie & de l'Afrique* Paris anno 1725. 12*. 2. Vol.*. Indostaniam potissimum adiit, & passim aliqua ad Theam, Coffeam, arbores fructiferas Indicæ, Afum fetidam, & alimenta ejus regionis adpersit, & ad historiam naturalem regnorum Golcondæ, Pegu, & Aracan. Versio vitiosa.